¤9海 南银滁会计师茚务所 r普通合伏丿
银 际 HAINAN Y|NJ|CERⅠ丨F|ED PUBL丨 C PARnlERsH{p〉

银际专审字 【⒛

zO23年度邵阳市 育局

志成学校扩建项目支出绩效评价报告

为贯彻落实中央、省、市关于全面实施预算绩效管理的决策部署 ,

进一步加强财政支出管理,提高财政资金使用效益,根据 《中华人民

共和国预算法》 《中华人民共和国预算法实施条例》和 《中共中央国
务院关于全面实施预算绩效管理的意见》 (中发 (⒛ 18)⒊号) 《中

共湖南省委办公厅湖南省人民政府办公厅关于全面实施预算绩效管

理的实施意见》 (湘办发 (⒛ 19)10号 )、 《湖南省财政厅关于印发
〈湖南省预算支出绩效评价管理办法〉的通知》 (湘财绩 (2∞0)7

号)等相关规定,海南银际会计师事务所 (普通合伙)组成绩效评价

工作小组对邵阳市双清区教育局 (以下简称
“
教育局
”)⒛23年支撑

学校扩建项目支出实施了绩效评价。现将有关情况报告如下:

一、评价情况

评价人员在初步了解教育局整体职能职责后,根据财政资金绩效

评价的相关要求,采用定量分析和定性分析相结合的评价方法,根据

预定的评价指标体系,从投入、过程、产出、效果四个方面,对教育

局志成学校扩建项目为实现其职能所确定的绩效目标的实现程度,及

为实现这一目标所安排预算资金的执行结果进行综合性评价。

辔

魄

地址 :海 南省海田市龙华区金贸西路15号环海商务领馆【0层 1θE房

(一)部门概况

1.机构设置

邵阳市双清区教育局内设机构包括:办公室、政工股⑺口挂

区教育基金会办公室、区毕业生就业指导办公室、区语言文字工

作委员会办公室牌子)、 教育工作股( 考试委员会办公

室牌子)、 财务基建股、教育督导

办公室牌子)、 审计股、校外教育

股牌子)。

2,部 门职能职责

挂校车管理

亍政审批服务

(一 )根据国家、省、市教育工作方针政策和法律法规,制

定全区教育改革与发展规划和教育工作规定、办法并组织实施。

(二 )负责全区各级各类教育的统筹规划和协调管理,指导

各级各类学校的教育教学改革,负责教育基本信息的统计、分析

和发布。

(三 )负责推进义务教育均衡发展和促进教育公平,负责义

务教育的指导与协调管理,指导与管理幼儿教育工作,全面实施

素质教育。

(四 )负责组织实施对初等及以下教育、扫除青壮年文盲工

作的指导检查工作,指导和实施基础教育发展水平、质量的监测

工作。

(五 )负责本部门教育经费的统筹管理,参与拟定教育经费

筹措、教育拨款、教育基建投资有关政策;统计并监测全区教育

经费的筹措和使用情况;组织实施义务教育经费保障机制改革;

承担高校学生生源地助学贷款有关工作。

(六 )指导全区各级各类学校的思想政治工作、德育工作、

精神文明建设和安全稳定工作,统筹和指导各级各类学校的体育

卫生与艺术教育工作、国防教育工作。

(七 )指导城区直属学校党的组织 工作,负

责区属学校领导班子建设和日常管理

(八 )主管全区教师工作,贯彻实

指导教育系统人才队伍建设。

,规划、

(九 )组织实施全区小学一年级招生工作,会同市教育局共

同实施全区初中的招生工作;负责小学的学籍管理工作。

(十 )管理和指导全区教育教学研究和教育科学研究工作 ;

规划、指导教育现代化和教育信息化工作;组织教育方面的对外

交流与合作。

(十一)贯彻国家语言文字工作方针政策,制订语言文字工

作规划并组织实施;实施语言文字规范和标准;指导推广普通话

和协助市教育局开展普通话测试工作。

(十二)承办区委、区政府交办的其他事项。

二、项目基本情况

(一 )项 目立项依据

根据邵阳市住房和城乡建设局印发 《关于双清区志成学校扩建项

目及石桥中心幼儿园初步设计的批复》 (邵建函[2∞ 1]139号 )、 邵

茳
勘

黟缡
举

阳市双清区发展和改革局印发《关于邵阳市双清区志成学校扩建项目

投资概算的批复》 (双发改[2Ⅱ 1]⒛号)、 邵阳市双清区发展和改革

局印发 《关于对 《邵阳市双清区志成学校扩建项目可行性研究报告》

的批复》 (双发改[2Ⅱ 1]18号)等文件规定,核定邵阳市双清区志成

学校扩建项目投资概算为38能。腿万元, 用30臼 .⒛万元 ,

工程建设其他费用508,Ss万元,预各

拨款,确保资金的合理使用和高效管
|

金来源为财政

区教育局依据

上级文件精神和本地实际就业情况 , 目实施方案,并

通过了相关审批程序,立项依据充分。
(二 )项 目主要内容

区教育局 2∞3年志成学校扩建项目主要用于为进一步化解城区

大班额成果,巩固化解大额班成果,解决适龄儿童就近入学问题,落

实国家优先发展教育的战略。项目建设规模及建设内容:总用地面积

为7431,绍吖,总建筑面积为103G7,11m2,其 中地上建筑面积5951,⒏

“,地下建筑面积 4415。 刀 m2,新建教学楼,多功能厅及配套建设运

动场、地下停车场 (人防工程)、 道路、硬化、水、电、绿化、亮化

等其他附属工程设施。建筑基底面积 19GO,缌 m2,容积率0,⒛,建筑

密度⒛,跚,绿地率 35,绱。
(三 )专项资金绩效目标

l、 资金投入情况

所

蟋

本年度实施了有效的资金分配机制,确保了教育资源的有效配置

和充分利用。资金执行情况良好,投入与执行相符,各项目得到了充

分的资金支持。

2、 资金管理情况

在资金管理方面,采取了以下一系 加强预算管理,

确保资金的合规使用。其次,完善监 失。此外,

还注重提高资金使用效益,通过项目讠 式,督促提

高资金使用效率。

3、 总体绩效目标完成情况

本年度,区教育局圆满完成了部门专项资金使用的各项绩效目标。

从统计数据来看,本区教育事业的整体发展态势良好,各项目标任务

均得到了有效落实。在此基础上,区教育局还将继续加大投入,深化

教育改革,推动教育事业高质量发展。

4、 绩效指标完成情况

对比各项绩效指标,逐项分析全年实际完成情况,大多数指标都

达到或超过了预期目标。如学生入学率、师资队伍素质、教育设施条

件等方面均有较大程度的提升。

三、项目资金管理及使用情况

(一)项 目资金收入情况概况

⒛23年志成学校扩建专项资金收入根据专家评审意见核定:邵阳

市双清区志成学校扩建项目投资概算为38能,腿万元,其中:工程费

用30“ .⒛万元,工程建设其他费用508,⒛万元,预各费踞6.1万元。

具体项目明细见下表:

⒛⒛年区教育局志成学校扩建项目资金概算明细表

金额单位:人 民币万元

序号 工程或费用 建筑工程费 安装工程费 设各购置费 其他 合计

工程费用 281634 23555  J〃 λ 306789

1 教学综合楼 189424 13叹9傧
筝 ˉ

′

洲
蛉

203443

11 桩基工程 20175 喟‰
⌒ V 20175

12 土建工程 169349
′

鼬 侧 '
169349

13 电气工程 4208 4208

14 给排水工程 2913 2913

15 消防工程 3561 3561

16 弱电工程 3237 3237

2 地下室 80730 2819 85149

21 基坑土方工程
Q
`
,

∩
υ 9093

0
乙 基坑支护工程 3132 3132

桩基工程 11615 11615

24 土建工程 56577 56577

电气工程 470 470

0
乙 给排水工程 391

°
‘ 消防工程 1488 1488

0
∠ 弱电工程 47 47

序号 工程或费用 建筑工程费 安装工程费 设各购置费 其他 合计

充电桩 16

0
乙 车库划线及标识 313

3 总图工程 11380 6817 18197

室外给水及消防 623

^

623

0
乙 室外排水 估舛

'白

觯舞锡 λ 4594

室外电气 “攮 ◆ 翠
34 室外道路、球场 8079 礤'`途 7 8079

园林景观 3301
`螂

3301

工程建设其他费用
^
°

^
υ 50839

1 项目代建服务费 122O4 12204

2 可研咨询费 1574 1574

3 环境影响咨询费 1242 1242

4 勘察费 2540 2540

5 设计费 8467 8467

6 清单计价编制费 1374 1374

7 工程造价审计费 1053 1053

8 工程监理费 8318 8318

9 招标代理服务费 1931 1931

10 建设工程交易服务费 261 261

11 质量检测费 767 767

12 工程保险费 920 920

工程或费用 建筑工程费 安装工程费 设各购置费

劳动安全卫生评审费

项目场地临时设施费

价差预各费

79sJ(∶ )ˉ;

(二) 项目资金支出情况概况

根据志成学校扩建
`总
承包施工合同,签约合同价为32,弱 1,⒓9,γ

元,2佗3年区教育局志成学校扩建项目支出为20” ,81万元,其中⒛⒛

年志成学校财务系统全年支付1221.01万元;教育局邵阳市双清中等职

业技术学校昭阳校区建设项目专项债券资金转出851.8万元。

具体支出明细如下:

金额单位:人 民币万元

序号 支出单位 决算数

1 志成学校 1221 01

2 教育局

合计 207281

四、项目实施情况

1、 志成学校扩建项目,建筑面积80佣平方米(含地下室),概算资

金38能万元,今年已9月顺利交付使用,新增学位540个。

2、 志成二期扩建项目已完成,投入资金⒛OO余万元,新增学位

1080A。

五、制度建设和各项法律法规制度的执行情况

(一 )专项资金管理方面

区教育局资金支出基本能严格执衔 财经纪律、财

管理办法和操务规章制度和预 (决 )算、国库集中

作规程。

(1)资金使用合规性。资金分配合理 建设资金绩效管理

的源头控制和投入产出比的首要环节。区教育局项目资金的分配符合

财政部和国家教育局下达的文件要求,按需求因素、财力因素、绩效

因素等,采取因素法分配,资金分配与绩效评价结果挂钩。

(2)资金分配规范性。区教育局严格按规定时限分配下达资金,

区财政局预算股收到省级下达的中央财政转移支付资金预算后,立即

转文至区财政社保股,协同区国库集中支付中心于年度内按序时进度

及时拨付至单位。

(3)项 目信息公开性。部门预算信`息按规定内容予以公开基础数

据信
`息
和会计信息资料真实、完整、准确。

(4)制度执行严格性。先后制定出台了《双清区教育系统内部控

制制度》、 《双清区教育系统专项资金管理规定》、 《进一步加强和

鏊许嚓
心

规范中小学财务管理暂行办法》、 《双清区教育局国有资产管理办法》
等一系列内部控制制度,相关制度合法合规、完整,并得到有效执行。
(二 )项 目管理方面

(1)项 目进度管理。教育局积极落实项目管理的各项规定 ,

确保项目从立项到实施的每个环节都符合相关法律法规和政策

要求。

(2)项 目质量管理。监督检查制 地区学校

项目建设的绩效运行进行监控和评价, 习题 ,省、

市级教育部门对双清区教育局的绩效 时发现、

及时纠正,立行立改。对建设项目资金E 开展自查自

纠,及时发现和纠正问题。

(3)项 目资料管理。项目资料完整,确保所有项目文件、

合同、进度报告等资料齐全 ,便于随时查阅和审计。对项目资料

进行归档和管理,提高了工作效率和资料的可追溯性。

(4)项 目竣工验收方面缺乏后期完善工作。邵阳市双清区

志成学校扩建项目,因消防检验未通过致使志成学校扩建项目始

终未能进行工程竣工验收程序却投入使用,于现场评价时,仍未

能完成相关建设项目的竣工验收程序。

六、专项资金的产出效益及成果情况分析

一、产出效益

(一 )、 社会效益 :

1,教育资源优化:学校扩建能够提高学校的教育资源容量 ,

更好地满足社会的教育需求,有利于优化教育资源配置。

2,促进教育公平:通过扩建学校,可 以缓解因教育资源不足

而导致的择校热、大班额等问题,使更多的孩子能够享受到优

质的教育资源,促进教育公平。

3,提升教育质量:学校扩建后,可以 ,增加教

学设施,提升教学质量,为 学生的全面 条件。

4.增强社区凝聚力:学校扩建往往 和支

持,有助于增强社区的凝聚力和向心力。

(二 )经济效益

志成学校扩建带来的经济效益是直接投资带来的经济增长。

学校扩建需要大量的资金投入,记不仅能够刺激相关行业的发

展,如建筑、材料、设各制造等,还能为当地创造更多的就业

机会。同时,学校扩建后,学生和家长在教育相关领域的消费

也会相应增加,如购买学习用品、参加课外活动等,从而进一

步推动当地经济的繁荣发展。

(三 )可持续效益

1,未来发展规划:学校扩建是城市规划和发展的重要组成

部分,对于未来城市的发展具有重要意义。通过学校扩建,可

以更好地规划城市教育布局,为城市的可持续发展奠定基础。

2.促进区域均衡发展:学校扩建可以带动周边区域的经济

发展和人口集聚,有助于缩小区域间的发展差距,促进区域均

衡发展。

3.培养人才:学校扩建后,可 以提供更多的学位和优质的教

育资源,为 国家和地方培养更多的人才,推动科技进步和社会

发展。

二、项目产出成果

1、 加强学校基础设施建设,全面 条件为推进双清

区区教育事业发展,全面优化办学

金,加快了学校基础设施新建和

育学校扩建项目:完成志成学校

渠道筹措资

作。义务教

积80们平方

米(含地下室),概算资金腿能万元,今 顺利交付使用 ,

新增学位540个。

2、 精准教育施策,落实优质教育均衡发展。改善办学条件 ,

学校布局不断优化。近年来,双清区不断增加教育投入,积极

争取上级扶助奖励资金,大力开展校舍改造建设,持续做好对

标找差,不断补齐创建短板,全力推进优质教育资源扩容提质 ,

着力缩小城乡、校际间差距。志成二期扩建项目已完成,投入

资金3800余万元,新增学位1080个。

纛峥锺

七、存在的问题

(一)预算编制方面

部分项目预算编制不够精准,与年初预算数相差较大,导致

未能准确预估全年准确的相关预算工作 ;

(二)绩效管理工作有待加强

项目绩效目标细化、量化不足。根据现场评价单位提供的绩

效自评资料,区教育局对志成学校扩建项 岙细化量化

不足,部分指标没有通过清晰、可衡量 ,导致

工作成果难以衡量,影响绩效的考核和
(三 )项 目工程管理不合规

志成学校关于邵阳市双清区志成学校扩建项目,因消防检验

未通过致使志成学校扩建项目始终未能进行工程竣工验收程序 ,

学校生源过多对教室的需求,教学楼在未进行竣工验收的情况下

投入使用,2∞3年 9月 邵阳市建设工程质量安全监督和造价站检

查后出具《关于要求双清区志成学校扩建项目停止违法交付使用

尽快办理竣工验收的函》[召阝质安价函 (⒛23)29号 ]。 截至现场

绩效评价日,志成学校仍未办理竣工验收并投入使用,且存在一

处大礼堂仍处于修建装修阶段。

八、相关建议

(一 )加强预算绩效管理

科学合理编制预算,严格执行预算,避免年中大幅追加以及

超预算。同时严格预算执行,提高资金使用效率。进一步完善、

明确和细化各项费用支出管理制度,严格按规岌压缩一般性支出。

一是加强预算执行和管理,重视预算 编制在

各业务严格按照依法履行职能和事业发展需求

处室的沟通,并结合当年工作重点及任

切实提高部门预算编制水平。

预算 ,

二是提高绩效自评工作质量。绩效自评中的产出指标、效益

指标通过清晰可衡量的指标值予以体现,对绩效自评中发现的问

题进行归因分析,制定整改计划和项目预算资金监督机制。

三是优化预算调整流程。在预算执行过程中,若 出现预算调

整需求,应严格按照相关程序进行,确保预算调整的合理性和透

明性。同时,应建立预算调整的预警机制,及时发现并解决预算

执行中的偏差问题。

(二)加强绩效项目管理

工程项目方面,志成学校关于邵阳市双清区志成学校扩建项

目,因消防检验未通过致使志成学校扩建项目始终未能进行工程

竣工验收程序的情况下投入使用,截至现场绩效评价日,志成学

校仍未办理竣工验收并投入使用,且存在一处大礼堂仍处于修建

装修阶段。

建立项目管理小组,由专人负责监督项目进度和质量,加强

对项目建设的流程把控。其次,加强对于建设质量的关注,确保

其能提高学校的学习质量、保障学生的学习安全。同时,定期对

项目进行审计和评估,及时发现并解决项目执行过程中出现的问

题。

此外,建议引入第三方评估机构

估,确保项目成果符合预期目标。通

项目管理水平,确保项目的顺利实施

提升部门整体支出绩效做出贡献。

九、综合评价情况及评价结论

观公正的评

综合上述绩效评价情况,区教育局⒛23年度志成学校扩建

项目绩效表现良好。在项目方面,区教育局严格按照制度要求 ,

完成⒛23年志成学校扩建项目资金的审核及发放。在专项资金管

理及使用情况中显示,区教育局能够合理规划和分配资源,资金

分配合规性及资金使用合理性均符合预期目标。制度建设和法律

法规制度的执行情况良好,资金管理方面未发现重大违规行为 ,

项目质量管理也得到了加强。

针对这些问题,我们提出以下建议:继续加强预算绩效管理 ,

进一步强化项目管理,确保每一分钱都用在刀刃上。

综上所述,区教育局在⒛23年度志成学校扩建项目项目方面

表现出了积极的改进和提升。通过不断优化管理流程和提高执行

效率,我们有理由相信,未来区教育局将能够更好地服务于人民,

进一步加强学校管理,不断完善教学教育政策 ,

用效益。

我们从资金的使用情况、项目的组织管理、

益等方面进行评价,本项目综合评分为 “92分”

优
”
。

提高财政资金使

产出成果及其效

,评价等级为 “

附件:双清区财政支出重点项目绩效评价表 (⒛⒛年度)

海南银际会计 合伙)  中国注册会计师: |

中国注册会计师:
Ⅱ

二○二四年十一月二十

中

腓 ∶

双清区财政支出重点项目绩效评价表

(⒛ zzI年度 )

项目名称:⒛⒛年邵阳市双清区志成学校扩建项目 项目属性:经常性

主管部门 (单位 );邵 阳市双清区教育局 执行单位:邵 阳市双清区教育局

资金情况
(万元 )

项目年初概算数 实际支出数

3862 38万元 32,461,02974元

项目总体

目标及完

成情况

项目总

体目标

1:加强学校基础设施建设,全面优化办学条件为推进双清区教育事业发展,全面优

箩鎏 条件,学校布局不断优
华Ξ亻豸玉

师霰
9扬卜k

总体目

标完成

情况概

括

总体目标基本完成 , ★

项目缋效评分 (分值 1oo分 )
、保眄 Ξ

一级

指才示

二级

指才孓

三级

指 ll
指标说明 评价情况 评价得分

项 目

立项

(9分
)

项目立项

规范性
(2分 )

评价要点;①项目是否按照规

定的程序申请设立;②所提交
的文件、材料是否符合相关要

求;◎事前是否已经过必要的
可行性研究、专家论证、风险

评估、集体决策等。

①项目按照规定的程序申请设

立;②所提交的文件、材料符
合相关要求;◎事前已经过必
要的可行性研究、专家论证、

风险评估、集体决策等。

2

投入

(15分
)

投入
(15分

)

明确性
(5分 〉

效指标

价要点:⊙是否将项目缋
目标细化分解为具体的绩

;②是否通过清晰、可

量的指标值予以体现;③是否

与项 目年度任务数或计划

对应;④是否与预算确定的
目投资额或资金量相匹配。

的指标值予以体现,扣 2分。

效目标细化、量化不足,部

指标没有通过清晰、可衡量

效目标

理性
(2分

)

价要点:⊙是否符合国家相
法律法规、国民经济发展规

和党委政府决策;②是否与

目单位或委托单位职责

相关;③项目是否为促进事

发展所必需;④项目预期产

出效益和效果是否符合正常

的业绩水平。

符合国家相关法律法规、国

民经济发展规划和党委政府

;②与项目单位或委托单
职责密切相关;◎项目为促
事业发展所必需;④项目预期
出效益和效果是符合正常的

(6分
)

配规范

(3分 )

要点:①资金分配有无

具体、科学合理的条件

准;②项目资金分配是
照上述规定严格执行 ;

结果是否按要求进行 了

公开。

骣 I

资金分配率
(3分

)

金分配率=〈 分配到具体单

的资金/计划投入资金 )×

配到具体单位的资金:一

时期内实际落实到具体项目

的资金或指标。

划投入资金:一定时期内

投入到具体项目的资金 ,

为预算金额或已下达的

金额。

资金分配丬oo%

价要点:①是否已制定

相应的业务管理制度;②

务管理制度是否合法合规、

已制定相应的相关业务管理制

,业务管理制度合法合规、
整、合理。

科

②

严

进

`
;
定

求

过程
(25分

)

过程

(笏 分 )

业务

管理

(17分

制度执行有

效性
(4分 )

评价要点:o是否遵守相关法
律法规和业务管理规定;②项
目调整及支出调整手续是否

完各;◎项目合同书、验收报
告、技术鉴定等资料是否齐全

并及时归档;④项目实施的人

员条件、场地设备、信息支撑

等是否落实到位。

4

项目质量可

控性
(2分

)

评价要点:o是否已制定或具
有相应的项 目质量要求或标

准;②是否采取了相应的项目

质量检查、验收等必需的控制

措施或手段,是否建立了必要

的管理台账。

①项目合同已明确规定了项目

质量要求或标准;②采取了相
应的项目质量检查、验收等必

需的控制措施或手段,已建立

了必要的管理台账。

2

预算

执行率
(6分

)

项目支出预算执行率=(项 目
支出预算完成数/预算数

lO0%。 项目支出预算

本年度实际完成的

数。项目支出预算数 :

的本年度项目支出 (

箅数。

'
°

缋效自评

质量

(3分 )

△

`

评价要点:①是否已按要求开
展了项目支出绩效自评;②绩
效自评报告要素是否完整、质

量是否可靠 (可参考相关工作

总结、业务考评资料等 )。

ψ

已按要求开展了项目支出绩效

自评,绩效自评报告要素较完

整、质量较可靠。

3

财务

管理

(8分 )

管理制度健

全性
(2分 )

评价要点:⊙是否已制定或具
有相应的项目资金管理办法 ;

②项目资金管理办法是否符

合相关财务会计制度的规定。

①已制定项目资金管理办法;

②项目资金管理办法符合相关

财务会计制度的规定。

过程
(25分

)

财务

管理

(8分
)

资金使用合

规性
(2分

)

评价要点:⊙是否符合国家财

经法规和财务管理制度以及

有关预算支出管理办法的规

定;②资金的拨付是否有完整

的审批程序和手续;③项目的
重大开支是否经过评估认证 ;

④是否符合项 目预算批复或

合同规定的用途;◎是否存在

截留、挤占、挪用、虚列支出

等情况。

①使用符合国家财经法规和财

务管理制度以及有关预算支出

管理办法的规定;②资金的拨
付有完整的审批程序和手续;

◎项目的重大开支是经过评估

认证;④是符合项目预算批复
或合同规定的用途;◎不存在

截留、挤占、挪用、虚列支出

等情况。

2

财务监控有

效性
(2分

)

评价要
`点
:①是否已制定或具

有相应的监控机制;②是否采
取了相应的财务检查、缋效监

控等必要的监控措施或手段。

⊙ 已制定或具有相应的监控

机制;
② 采取了相应的财务检查、绩
效监控等必要的监控措施

或手段

会计核算

规范性
(2分 )

评价要点:⊙原始凭据是否齐
全,会计资料反映的具体开支
内容、对象、用途等

②是否按要求实

核算,专项开

整。

只胎凭据齐全,账目清晰, 0
乙

产出
(3o分

)

产出数

量

(3分
)

年度工作完

成率
(3分 ) 莒扔刍犁鳊踵

未进行竣工验收确投
0

产出时

效
(3分

)

完成及时率
(3分

)

评价要点;年度实施的项目是

否在规定时间内均完成。

扩建项目未按要求竣工验收确

投入使用
0

项目采购
(4分 )

评价要点:1采购流程是否符
合政府采购法相关规定。2,采

购资料是否规范。

采购流程符合政府采购法相关

规定,采购资料是否规范。
4

帏
y

产出

(30分
)

产出质

量

(⒛分 )

项目管理
(6分

)

评价要点 :

签订合同{

否规范。

同

°

合

范

订

规

签

程

定

流

规

施

按

实

絷

`

'
°

产出

(30分 )

产出质

量

(⒛ 分 )

资料归档

管理

(5分
)

评价要点:归档资料

准确;是否按项目

黪

确 ;是按项 目
5

公告公示制

度
(3分 )

评价要点:①是否公告公示②
公告公示内容是否完整准确

规范。

均已公告公示,公告公示内容
完整准确规范。

3

问题整改情

况

(2分
)

评价要点:对监督检查发现的

问题,整改处理是否到位。

对监督检查发现的问题,整改
处理到位。

0
∠

产出成

本

(4分 )

成本节约率
(4分 )

评价要点:各项目是否超出预
算

志成学校扩建项目没有超出预

算
4

效果

(30分 )

项目效

益

(30分 )

经济效益

(8分 )

评价要点:志成学校扩建是否
推进教育事业发展

通过志成学校扩建,建筑面积
BO衽0平方米 (含地下室),概算

资金 38能 万元,今年己 9月顺

利交付使用,新增学位 540个。

杰

效果

(30分 )

项目效

益

(30分 )

社会效益
(8分 )

扩建项目已完成,投

余万元,新增学位 8

可 持续影

(6分 ) 霎晷辱簋晕攉景
否
羯
妒赢惑卧酏。 6

社会公众或

服务对象满

意度
(8分 )

胥鬈鞔 曩鼽

的方式获取,满意度达到 95%

以上不扣分 ;满意度 8o%至
%%扣 2分 ;满意度 79%以下
扣 4分。

骷

资料,没有投诉事

②通过线下对志成学校受益群

体随机发放问卷调查 ,经统计 ,

发放 30份问卷,满意度在 %%
以上。

8

评价得分合计
说明:满分 100分 ,得分 90分及以上的等级为优,BO-89
分为良,70分-79分为中,ω 6̄9分为低,ω 分以下为差。

0
乙
ο
ν

评价结论

根据资金的使用情况、项目的组织管理、产出成果

及其效益等情况进行综合分析,本项目评价结论等
级为:“ 优
`

讪
轾
啦
)
r
︱
‘̂
嗽

姬
獭
埘
烬
松
巛
赋

￠?
污

叩
戈
$
萨

阝
冖̀
占

;
〓
郑
筐
勰
淡
啭
婶
颐
诹
嘤
诳
引
喇
烬
陬

∷     ∷    ∷∷∷∷∷    ∷           ∷      ∷∷   ∷

"

ιρ⒒

〓I
`
飞∷

∷

∷ 然
g
H
燠

旦
想
督
棘
槌
螋
阡
眇
鬯
耱
溆
弑
硼
凶
郯
椒

撂
Ⅱ
瓒
驷
趣
粼
喇
〓邋
骅
犊
悟
Ⅱ
螋
狲
搬
黛

姣
潜
棚

m
δ

熙
¤
廿
囹

8

翱
〓
日

.
眄

婢
铷

甾
'
忙

妆

0
勰

廊

讠
增
蒯
蚰
刚
娥
μ

灬舔
账
岷
巛
哂
娌

瞑
岬
丬
嘲
祗
阃
ˇ

磺
舳
铽
爨
"
擦

碌

以
∷葚

积

湖

~
⒈
∽长

窳
ˇ

鼷
∷≤

吲
∷洳 ∷

∷

猛

督
瘙
舻
酊
稔

叫
甄

∞
石

品

:

器
崧
鉴
谶
綮
枷
Ⅻ
郯
嫒
栅
姐
宿

^
态

恣
钭
盱
怒
蜇
ˇ
嘟

鼽
Ν黼
簇
翳
嘤
勰
擀
鲰$
噘

勰

∷

〓
⌒
蟪
鼷
瑷
欺
瞰
娌
粼
潋
欺
姬
《
ˇ

棘
搔
瘵
簸
勰
稷

〓婀
欺
哪
酗
翊
剞

啉
癸

〓辍
嫒
欺
覆

〓摅
睽
酞
璎
杖

m
督

珈
粼
懋
叔

〓m
暌

睽
}

⌒榕
嘤
婀
唰
鼷
瞅
泔
柢
熙

割
劁
≤
郇
唰
郴

〓酬

獭
貘
耀
髁
嗯
胝
晡
醛
烀
搬
$
翮

一淡静∷一一⒋w
胍t
甘嘁婴

翱
赋
R
坦

棚

螂
卿

粼

甜

⌒
≤
伽
唰
獭

ˇ
凝
勰
濉
蛩
枳
巛
敬
骡
樱
螋

~
擦

豁
攮
酃
邃
匣
擦
铽
蕊
<
涤

号

变
H
㈧

瞰

囵

甾
高
Ν
°
㈧

.
^
簿

钿
翎
蕊
饔
舔
捺
察
畚
姊
ˇ
阍
愀
r
翳

擞
遘
貉
嫒

〓灞
搦
谀
潸
絷
镧
球
铩
喇
辚
蔽
磙
蠊
黩

.
书

爨

、铿
锶

弼

氵聪
铋

‘嬲
靥
鼯
睁
^
赞

潦
镅
拣
蜜
嗯
狲
鹭
紊
镳
ˇ

Λ勰
夥
铿
簸
r
渝

锱
薮
遛
飘
猢

.
灞

稔
懈
娴
勰
螂
潞
耩
坩
^
醉

斓
销
磙
赉
欺
腌
蜍
表
郇
眵

°枷
赋

谳
摅
爿
猢
揆
戆
紊
鄱
懿
劂
￠
撼
蚪
锶

.
絮

貉
燠
麟
￡
镰

搬
薮
勰
<
撺

揿
醪
嗯
醐
^
镩

飧
钭
攥
凝
磙
擗
蟓
表
镅
ˇ

S

寨

匝
2
叹

㈧H
持

N
R

巾
留
亠
R
R
一

囟
郁
查
揆

∞
Φ
Φ0
H
0
0
守

举
如
啁
枷

〓摄
〓
翊
蹋
蜂
龄

〓贽
以
钿
≤
谶
锶

〓贽
愚
牢
蹋
胡
磔

〓拭

淞

簧

辍

赆
8
冖

必
8
磐

哪
龈
槌
螋
常

田
凿
自
弑
硼
凶
斟
抿
榕
囗
螋
舢
粳
蜓

△
K
桨

⌒

囤
撷
ˇ
崧
妹
臁
塞
卡
巛
医
睽
捏
螋

讼
攥

罅
涤
钒
弑

鼷

欹

夥

辍

忠

热 〓菸

遢

镞

憩

〓爨
尔
热

逛

瑚

〓<
蕊

欹
键

洫

∶再复印无
海南辍际会计师事务所(普通合伙)

孵蹿f冫‰朵槛锶黯蛩胁
事 顼

¨ 。讧渺伞计 师扛 仟业羚 ,於要时缀向綦托 方豳
∷予廴l=书 ,  ∵           ∷

∶噌蛮啻篮:旁案箨筱阝耸:0帘皋|
|袋喀0奄嗾玺谥锫馐:唔肀象馐蕊嵯夸馐r缸会

洪 它 饵 玫     ∷ ∷
鸬￠|c"Id佃 I”kψ0k涠汪踉如l

∷Ⅱ ∷△∷∷ |

ε

∷∷ №

向噫 潭 人

^g8￠

啪ei、 被̌扌tO k

‘t氵 mp。f宀t峦久△s心【⒑¤r;η、“t咖‘ctCP^`
∷  年   月    臼
‘    加汾     t 】 Whch菸涎 oi‘ ll g, 钠e C扌、

`$h戚
1sI奶☆tbc cli。 1it t扌 )】1

、:◇ 9ti{iCa攵￠s9h￠”n.。cos‘佼叩
21、 s cσ妤h￠徘̌ oll l盱 ”0e`“ u灬 φ̌0Ⅱsqd bˇ tlc
lt,狲cf No-征 lsltl l,l咖 ⒑

Ia“Ⅱ ”灬 Ⅱ
/,llWC⒋

∴丨l丨:丨、}l|扌:猡 0猡猡W潸“∷每}茹

`;卢

衤吝癸FiX;龛馆絮莒;℃:泔袈I扌误、:r思
ρⅠ0◇CdⅥI1}ofrcKsuc ah勐 :m扒 k,“g an ann【 lt演 ccΙ岫,lt《W

'ˉ

`),/J释

On”cl··wsp纠·呛r

盯侈钅一啷小却岣←

胂°
°°N弘~吣

魄酿绅
‘

‰J捶

鼠达
复印无
邛车努所《曹遇合伙)

注册会计师工作单位变更事项登记
Rcg:s.lation of a Cha,,gc or、

^orking Vhi1by a CPA

同 意 调 出
Ag岭 c ll e bQlder ω llP tf岬 frOm

l。3意 调 入

∷为”箨铲明Ⅱ硐烫炳
冫王

四`本 9=书如遗朱 9应立即巾
报缶·登报卢明作废后 9办理补发手续。

∶      0臼眵 Ⅱ

⒈ lVh顿 prdc诋媲 ,lRc锼【 典alJ shoW llIc t。 l⒗弧 曲玲

,郑簿氵嚣⒊}t蕊睑0筏0¤x山ii铽ju罅d1y碥
llolder N’ o tFall“℃r or al镄 a“on sha蚕 1bo auowod

0IhC CPA shall rtum thg c￠ un诩忉 tl,tlto cOnlpeω ilt
1ns脉 utc∝ qp灬 lvhcn tale∷qpA戚叩sc° bdu。涣g
statutO【y bvˇ noss,           ∷
4.Ll C8sc Ofk玲 s,ul◇ cpA shau1。 pρ订” thc col’ lpclcttt

鞔 锶 器嘿托笞晶糨淠k嘿

力

●

〓
:
冬

昏

一:
0
:
亠

〓

'

●

刂
一
_

"

卜
冖
△
钭
”
}
卜

o
锈

“

一t
〓

￡

一
ハ

ハ

:
0

矸

怔

叫

诮
×
Φ
∞

一̂

铿
·

υ
〓〓
一〓
¤
 一
一一一∝

w

{

∷瞅

辎
邗
媲∶、tt、、t\、 捻猃‘乍〓埝匆令溆·/守

s衤幻】呐。 刍u艹

虹
眄
‰

鼷

一 注艹 会计师找行业务 ,必 要时须向
示本证书。   ∶ ∷

'='丿

 /

on the newsPapor

一

∶再复印

		2024-12-21T12:21:08+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:09+0800
	Report Coding.